
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
21 января 2025 года                с. Вольно-Надеждинское                                              № 29 
 
 
 

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Надеждинского 

муниципального района  

 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации Надеждинского 

муниципального района от 25.05.2017 № 588  «Об утверждении Положения о 

Надеждинском районном звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», Уставом Надеждинского муниципального района, в связи с 

нормализацией обстановки связанной с обстоятельствами, послужившими 

основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, администрация 

Надеждинского муниципального района,  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Отменить на территории Надеждинского муниципального района режим 

чрезвычайной ситуации муниципального характера, местного уровня реагирования, 

введенного постановлением администрации Надеждинского муниципального района 

от 10.08.2023 № 395 «О введении на территории Надеждинского муниципального 

района режима чрезвычайная ситуация муниципального характера». 

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации 

Надеждинского муниципального района: 

2.1. Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 

21.08.2024 № 422 «О внесении изменений в постановление администрации 

Надеждинского муниципального района от 10.08.2023 № 395 «О введении на 



территории Надеждинского муниципального района режима чрезвычайная ситуация 

муниципального характера»; 

2.2. Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 

02.12.2024 № 607 «О внесении изменений в постановление администрации 

Надеждинского муниципального района от 10.08.2023 № 395 «О введении на 

территории Надеждинского муниципального района режима чрезвычайная ситуация 

муниципального характера». 

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 
 

Глава администрации Надеждинского            

муниципального района                                 М.О. Якимов 

 


